15/03/24, 09:52 Prefeitura Municipal de Balsa Nova

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/86077E28/03AFcWeA6SWOpXg170_uAYfTHJ_uZi3K4_dZWlj069uVJPtQcqHuZ9PGDSIFTqHp… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSA NOVA

CÂMARA MUNICIPAL DE BALSA NOVA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2024

A Câmara Municipal de Balsa Nova/Pr, por meio de seu
Pregoeiro, designado pela Portaria 11/2023, torna público para
conhecimento dos interessados, que realizará PREGÃO
PRESENCIAL, nos termos do art. 176,II da Lei 14.133/2021,
com critério de Julgamento MENOR PREÇO GLOBAL,
objetivando a contratação de pessoa jurídica para fornecimento
de mão de obra exclusiva e dedicada para serviços de Recepção
e serviços de Limpeza, Asseio e Conservação, conforme Termo
de Referência.
A sessão acontecerá no dia 19/03/2024 às 13:30h (horário de
Brasília), na sede da Câmara Municipal de Balsa Nova/Pr.
(Av. Brasil, 717 – Centro – Balsa Nova /Pr)
O Edital , Termo de Referência, Modelo de Proposta e demais
documentos, podem ser visualizados e baixados, no site oficial
da Câmara Municipal https://www.camarabalsanova.pr.gov.br/ ,
na aba licitações e presencialmente no prédio da Câmara
Municipal, no endereço acima mencionado, de segunda à
sexta-feira, das 8h às 12h e das 13 às 17h.
Outras informações poderão serem obtidas pelo telefone (41)
3636-1155 ou pelo e-mail: (camara@balsanova.pr.gov.br)

Balsa Nova, 29 de Fevereiro 2024.

NELIO JOSE CHIQUITO
Presidente da Câmara Municipal de Balsa Nova/ PR

Publicado por:
Luana Savio Pacheco

Código Identificador:86077E28

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 04/03/2024. Edição 2973
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/